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Beslut vid Inwidos årsstämma 2026
Inwido AB (publ):s årsstämma 2026 avhölls idag, onsdagen den 27 maj 2026, på HighCourt 
Börshuset, Malmö. På stämman fattades följande huvudsakliga beslut.

Fastställande av resultat- och balansräkningar samt ansvarsfrihet
Årsstämman fastställde resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning.
Styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för den tidsperiod 
som redovisningen avser.

Val av styrelse och revisorer
Till styrelseledamöter omvaldes Per Bertland, Mikael Jonson, Kerstin Lindell, Henriette Schütze 
och Anders Wassberg. Som styrelsens ordförande omvaldes Per Bertland. Ernst & Young AB 
omvaldes till revisor och auktoriserade revisorn Martin Henriksson kommer att vara 
huvudansvarig revisor.

Arvode
Arvode till styrelsen beslutades utgå med 400 000 kronor till styrelseledamot som inte är 
anställd i bolaget och 1 000 000 kronor till styrelsens ordförande. Det beslutades att särskilt 
arvode för utskottsarbete ska utgå med 100 000 kronor till ledamot i revisionsutskottet, 200 
000 kronor till revisionsutskottets ordförande, 40 000 kronor till ledamot i ersättningsutskottet 
samt 55 000 kronor till ordförande i ersättningsutskottet.
Valberedningen rekommenderade att styrelsen inrättar en policy innebärande att 
styrelseledamöter förväntas investera en tredjedel av sitt nettostyrelsearvode (exklusive 
utskottsarvode) i  att sådan policy bör innebära att förvärv ska ske under Inwido-aktier,
perioden mellan årsstämman och offentliggörandet av rapporten för det andra kvartalet, och 
att innehavet bör behållas så länge ledamoten uppbär styrelseuppdrag i bolaget, eller minst 
fem år.
Arvode till revisor beslutades utgå enligt särskilt därom träffad överenskommelse.

Utdelning
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om utdelning med 5,50 kronor per 
aktie och att avstämningsdag ska vara fredagen den 29 maj 2026. Därmed beräknas 
utdelningen komma att utbetalas av Euroclear Sweden AB med start onsdagen den 3 juni 2026.

Godkännande av ersättningsrapport
Årsstämman godkände styrelsens förslag till ersättningsrapport.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier
I enlighet med styrelsens förslag bemyndigade årsstämman styrelsen att fram till årsstämman 
2027 fatta beslut om nyemission av högst 5 797 252 aktier i bolaget, motsvarande 10 procent 
av bolagets aktiekapital. Emission får ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt och mot kontant betalning, genom kvittning eller apport. Syftet med 
bemyndigandet är att förstärka bolagets möjligheter att genomföra eller finansiera 
företagsförvärv eller att i samband därmed stärka bolagets kapitalbas.
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Kontakt

Peter Welin, CFO och vice VD 
Tel.  31 90, 070-324 peter.welin@inwido.com

Om oss

Inwido förbättrar människors välbefinnande inomhus med fönster och dörrar. Som Europas 
ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja marknadens bästa 
kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på 
den konsumentdrivna marknaden, för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom 
förvärv. Inwido består av 37 affärsenheter med cirka 5 000 anställda i 19 länder. 2025 omsatte 
koncernen 9 miljarder kronor med en operationell  på 10,5 procent. Inwido har EBITA-marginal
varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014.
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